牙醫學系公告

公告日期：中華民國 106年 6月 8日

聯 絡 人：劉怡麟

聯絡電話：07-3121101轉 2156-21

主旨：牙醫學系 106學年度「加拿大-英屬哥倫比亞大學（簡稱 UBC）寒假見習」

延長申請至 106年 6月 23日(五)中午 12:00截止。

◎申請名額： UBC大學 8名(1梯次 4名，共 2梯次)。

◎申請資格：

1.本學院牙醫學系四年級學生其學業成績在全班百分之七十五(含)以內，操行

無不良紀錄。

2.英文具托福成績 ITP達 500(含)分之英語能力或通過其他同等之英語檢定或

研習國之語言能力證明者優先奬助。

◎見習期間：牙醫學系五年級寒假

 (見習期間 107年 1月 15日-2月 23日，見習時間至少 2週)

◎填寫「牙醫學系學生出國研習申請表」，並檢附以下申請資料：

1.請向教務處申請歷年成績單(含歷年班排名)乙份

2.英文能力證明乙份

3.英文自傳乙份(500字左右)

4.具體計劃書乙份(中文即可，500-1000字)

請將上述資料於 106年 6月 23日(五)中午 12:00前送交牙醫學系辦公室，

逾期不受理。

  洽詢電話：07-3121101轉 2156-21  劉小姐

◎申請後將由學系進行甄選作業後公布學生名單。

（預計 106.6.26(一) 9：00進行面試及說明會，敬請同學預留時間）

◎UBC大學見習每人需繳交報名費：加拿大幣 91元。

◎學生可申請國際研習服務獎勵，在學期間以獎勵一次為原則。經核定且受獎

助出國之學生，返校後兩週內應提出研習經過與心得報告，並檢附護照入出境

日期戳記影本(出入境時請優先選擇人工查驗櫃檯通關)，若使用自動查驗通關

系統，務必在通關後至公務櫃檯補出入境戳章，始得核銷獎勵金。